[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2015 г. №11
Об утверждении состава постоянной комиссии Совета депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  по  бюджету и вопросам муниципального имущества.

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, статьи 16 Регламента Совета депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Бердниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить  постоянную комиссию Совета депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  по бюджету и вопросам муниципального имущества в следующем составе:

1) Стёпина Елена Викторовна – председатель комиссии,

2) Жевлакова Татьяна Николаевна,

3) Хохлова Елена Викторовна.

2. Осуществление полномочий контрольного органа Совета депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
Глава     муниципального        образования

Бердниковского      сельского     поселения
Глинковского района Смоленской области                                   Г.Н.Рябенкова